

NIVÅINDELING

Pedagogene ved Steps Dansestudio ønsker at alle våre elever skal få oppleve DANSEGLEDE!

Vi mener at dette best kan tilrettelegges for på en dansetime hvor eleven får god oppfølging fra pedagogen, på sitt nivå. Kun på denne måten vil eleven oppleve progresjon og mestring.

For at våre elever skal få et bedre tilpasset undervisningstilbud, innføres det nå enda flere dansetimer på nivå 1 – 2 i timeplanen. Vi håper at dette vil gi enda bedre læringsvilkår for våre elever.

(Se nivåbeskrivelse under for mer info om nivå 1-2).

Vi har forståelse for at den nye inndelingen med flere nivå også kan by på utfordringer, så ta gjerne kontakt med oss dersom du har spørsmål. Vi ønsker å finne de beste løsningene for alle!

NIVÅFORKLARINGER

BYTTE AV ALDERSTRINN

Å gå opp et alderstrinn betyr i seg selv at man går opp i nivå.

Elever som skal opp et klassetrinn/alderstrinn til høsten skal som hovedregel melde seg på dansetimer merket med "nivå 1", dersom ikke annet er anbefalt av en pedagog fra Steps.

NIVÅ I

For å melde seg på timer merket med nivå 1 trenger man ingen tidligere danseerfaring.

De fleste som ikke har danset ved Steps Dansestudio starter på nivå 1.

Det er helt vanlig å gå flere semester på nivå 1 før man blir klarert for nivå 1-2.

NIVÅ I-II

For å melde seg på timer merket med nivå 1-2 bør man ha gått noen semester på nivå 1.

Denne timen er for elever som er forbi det grunnleggende stadiet, og som har kunnskaper om grunnleggende prinsipper for den gjeldende dansestilen. Du må ha godkjenning fra en Steps-pedagog for å melde deg på nivå 1-2.

NIVÅ II

For å melde seg på timer merket med nivå 2 må man ha nådd ett visst teknisk nivå.

Disse dansetimene er for elever som har danset i mange år og som trenger ekstra utfordringer.

Pedagogen vil gå fort frem og stille høye krav til teknikk og generelle danseferdigheter.

Du må ha godkjenning fra en Steps-pedagog for å melde deg på nivå 2.

NB! Dersom du velger å melde deg på et høyere nivå enn anbefalt er dette på eget ansvar.

Pedagogen vil dessverre ikke kunne tilpasse undervisningen til enkeltelever som er påmeldt feil nivå.

